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Astaksantyna Medica Herbs
60 kapsułek - zestaw 2
opakowania
Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

46,00 PLN

Opis produktu

Zestaw 2x Astaksantyna 6mg /Haematococcus
pluvialis/ 60 kapsułek Medica Herbs

suplement diety

 

Zestaw zawiera 2 opakowania po 60 kapsułek. 

 

Astaksantyna pozyskana z alg Haematococcus pluvialis wspomaga prawidłową ochronę komórek przed wolnymi
rodnikami oraz niekorzystnymi czynnikami środowiska. Wspiera odpowiednią elastyczność i nawilżenie skóry oraz jej
właściwą ochronę podczas ekspozycji na promieniowanie słoneczne. Pomaga zachować zdrowe mięśnie i stawy oraz
prawidłowy wzrok. Wspiera odpowiednią ruchliwość plemników. Dodatkowo przyczynia się do właściwego
funkcjonowania żołądka.

 

Składniki: algi Haematococcus pluvialis; kapsułka (żelatyna – składnik otoczki).

 

Produkt nie zawiera żadnych sztucznych dodatków takich jak konserwanty, barwniki, aromaty, wypełniacze. Odcień
produktu może się różnić ze względu na intensywność koloru naturalnego składnika.

Sposób użycia: 1 kapsułka raz dziennie. Astaksantyna jest związkiem rozpuszczalnym w tłuszczach, którego
wchłanianie wzrasta gdy jest spożywany w ich obecności.

https://podarujzdrowie.pl
mailto:sklep@podarujzdrowie.pl


Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Zalecana porcja dzienna: 1 kapsułka - zawiera 6mg astaksantyna pozyskana z alg Haematococcus pluvialis

Nie stosować u kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie
stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zachowania dobrego stanu zdrowia zalecany jest zbilansowany sposób
żywienia oraz zdrowy tryb życia. Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu. Przechowywać w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem.

Opakowanie zawiera: 60 kapsułek

Zawartość netto: 18g

Zestaw zawiera 2 opakowania po 60 kapsułek.

Producent: Medica Herbs S.C., ul. Bieżanowska 23e, 30-812 Kraków
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